4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.04.2019  № 105
О внесении изменений в постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.12.2016 № 311 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий в области благоустройства территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2017 – 2020 годы
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, в целях снижения расходов бюджета поселения,

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п ос т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение мероприятий в области благоустройства территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.12.2016 № 311 «Обеспечение мероприятий в области благоустройства территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2017 – 2020 годы (в редакции постановлений Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 20.03.2017г № 28, от 26.04.2017 № 39, от 15.06.2017 № 63, от 22.06.2017 № 67, от 28.06.2017 № 73, от 22.08.2017 № 8, от 25.10.2017 № 91, от 15.11.2017 № 104,  от 29.11.2017 № 110, от 26.12.2017 № 125, от 29.12.2017 № 134, от 26.02.2018 № 20, от 21.03.2018 № 35, от 08.05.2018 № 62, от 13.06.2018 № 79, от 06.07.2018 № 87, от 24.09.2018 № 121, от 26.12.2018 № 212, от 29.12.2018 № 227, от 07.02.2019 № 32, от 22.02.2019 № 42, от 05.03.2019 № 57, от 19.03.2019 № 66, от 28.03.2019 № 82), следующие изменения:
1.1.В постановлениях Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  от 26.12.2018 № 212, от 29.12.2018 № 227, от 07.02.2019 № 32, от 22.02.2019 № 42, от 05.03.2019 № 57, от 19.03.2019 № 66, от 28.03.2019 № 82 в п.п. 1.1. в паспорте программы «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования» слова « в 2018 год – 1089,4 тыс. руб.» заменить на слова «в 2018 год - 699,8 тыс. руб.» и соответственно общую сумму в словах «Общий объем  финансирования программы составляет» считать в пересчете в соответствии с новыми данными.
1.2. В п.п. 1.2. в разделе 3 абзац «Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию Программы мероприятий составляет» считать в пересчете в соответствии с новыми данными.
1.3.Приложение 1 к постановлению изложить новые данные на 2018 год и строчку «ВСЕГО» считать в пересчете в соответствии с новыми данными.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования
Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                                  С.И. Корнеева
Приложение 1 к постановлению  Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.04.2019 № 105 «О внесении изменений в постановление № 311 от 29.12.2016 Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий в области благоустройства территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»

Основные мероприятия муниципальной программы «Обеспечение мероприятий в области благоустройства территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»
	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Объемы финансирования из бюджета поселения по годам
(тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021

	1. Основное мероприятие «Развитие электроснабжения в сельском поселении»

	1.1.
	Расходы на уличное освещение и обслуживание в Кайдаковском сельском поселении
	2018-2021 г.
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	692,9
	1466,6
	1148,7
	1148,7

	2. Основное мероприятие «Восстановление, ремонт, благоустройство и уход за воинскими захоронениями»

	2.1.
	Расходы на ремонт и благоустройство памятников, обелисков, общественных кладбищ
	2018-2021 г.
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	1,7
	10,0
	2,0
	2,0

	3. Основное мероприятие «Повышение благоустроенности сельского поселения»

	3.1.

	Расходы на прочие мероприятия по благоустройству и улучшению санитарного содержания населенных пунктов
	2018-2021 г.
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	5,2
	212,0
	2,0
	2,0

	3.2
	Расходы на прочие мероприятия по благоустройству и улучшению санитарного содержания населенных пунктов совместно с центром занятости
	2018-2021 г.
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по разделам:
	2018-2021 г.

	699,8
	1688,6
	1152,7
	1152,7

	ВСЕГО:

	4693,8